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Azalia Anneke żółte 5 lat Azw1
Cena 58,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy Azw1

Opis produktu
PODSTAWOWE WIADOMOŚCI

   Różanecznik azalia odmiany Anneke to krzew wielkokwiatowy o szerokim, wyprostowanym, pokroju.
   Jest to odmiana nowa, rzadko spotykana, polecana z uwagi na bardzo piękne, szeroko otwarte, duże, jasnożółte kwiaty rozwijające się przed wykształceniem liści.
   Ze względu na urodę kwiatów zalecana do nasadzeń pojedynczych, znakomicie prezentuje się również sadzona w większych grupach po kilka lub kilkanaście sztuk, także na tle zieleni innych roślin w ogrodach i parkach.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: różanecznik azalia Anneke jest krzewem wielkokwiatowym, mieszańcem z grupy Knapp Hill-Exbury.

Zastosowanie: jako krzew ozdobny z dużych, szeroko otwartych jasnożółtych kwiatów zalecany do nasadzeń pojedynczych przed wejściem do domu na tle soczystej zieleni innych roślin lub trawnika, także w większych grupach w ogrodowych narożnikach lub jako żywopłot.

Wielkość: wzrost średnio silny, najczęściej dorasta do 1,2-1,4 m wysokości, w sprzyjających warunkach wieloletnie krzewy osiągają 1,5 m wysokości i 1,7 m szerokości.

Kwiaty: kwiaty piękne, duże o średnicy 6-8 cm, jasnożółte, z ciemniejszą plamką na górnym płatku, zebrane w luźne, niezbyt liczne kwiatostany.

Kwitnienie: kwitnie od połowy maja do początku czerwca.

Owoce: zawiązuje owoce i nasiona.

Liście: duże, żywozielone, jesienią przebarwiają się na żółto, na zimę opadają.

Pokrój: młode krzewy mają luźny pokrój, z wiekiem ładnie się zagęszczają, w pełni rozwoju szerokie o prostych pędach.

Stanowisko: krzew dobrze rośnie na stanowiskach lekko zacienionych i na stanowiskach nasłonecznionych, osłoniętych od wiatru.

Warunki glebowe: zalecana gleba kwaśna, próchniczna, przepuszczalna, przeciętnie wilgotna.

Odporność na choroby i zimę: odmiana odporna na mróz. Mrozoodporność do -26°C. W zimniejszych regionach kraju zalecane okrywanie na zimę zwłaszcza młodych roślin.

Roślina wieloletnia, łatwa w uprawie, odwdzięczająca się pięknym długim kwitnieniem.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Odmiany tej grupy powstały w wyniku krzyżowania azalii japońskiej z azalią nagietkową.

Zrzucanie liści na zimę zwiększa odporność azalii na niskie temperatury i wysuszające zimowe wiatry.

Ponieważ w czasie surowych zim mogą ucierpieć pąki kwiatowe, szczególnie młode krzewy należy zabezpieczać przed przemarznięciem.

Wiosną należy usuwać połamane i uszkodzone pędy.

W okresie długotrwałej suszy krzewy należy podlewać regularnie i obficie.

Zaleca się ostrożność w nawożeniu, ponieważ azalie nie znoszą nadmiernego zasolenia gleby.

NA FOTOGRAFII

Różanecznik azalia wielkokwiatowa Anneke - azalea Anneke
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym azalie sprzedajemy w stanie bez liści (azalie zrzucają liście na zimę) w doniczkach. W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i są w plastikowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży są sadzonki wysokości około 35-45 cm. Azalie kwitną przeważnie już w tym samym roku po posadzeniu na miejsce stałe.
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